



HSK Skidskytte

Allmänt:

För att få information om träningar, läger mm skaffa appen WhatsApp (fråga oss om hjälp)

Skjutledaren är den som bestämmer på vallen.

Vi hjälper gärna till med råd gällande kläder, skidor, vallning och vi försöker sälja vidare begagnad utrustning inom klubben.

Man skall vara medlem i Häverödals Sportklubb och då är man automatiskt med i alla sektioner.

Sektionsavgift för säsongen 2022-2023. Avgift 800 SEK, reducerad avgift 500 SEK (födda 2014 och yngre) (Sektionsavgiften är giltig för hela tävlingssäsongen, dvs från maj 2022 till april 2023)

Avgiften är till för att hjälpa till att finansiera vår verksamhet, både vad gäller träning och tävling samt underhåll av skidskyttets anläggning, vapen och ammunition.

Det du som utövare/förälder får:

Man får prova på vid 3 tillfällen

Fri ammunition på våra gemensamma träningar.

Möjlighet att låna vapen och rullskidor från klubben utan kostnad.

Anmälningavgifter till skidskyttetävlingar. Subventionerad logi vid SWE-cup, riksfinalen och SM.

Subventionerade läger och klubbkläder.

1 gång/per år erbjuds utbildning för att ta skidskyttekortet.

Det vi förväntar oss av dig som aktiv/förälder:

Komma i tid till träningar.

Som förälder alltid vara närvarande vid träningar då vi använder vapen.

Vi skytteträningar lägga fram mattor, byta papptavlor och fylla på magasin och plocka undan efter träningen samt måla runt fallmålen.

Att tävlande ungdomar bär klubbkläder på och i samband med tävlingar.

Hjälpa till på klubbens tävlingar.

Hjälpa till på sektionens försäljningar, aktiviteter och klubbens arbetsdagar.

Heja på och hjälpa alla och bidra till positiv stämning.

För att finansiera ungdomarnas aktiviteter gör vi tex:

Säljer Newbody höst och vår

Anordnar Julmarknad i december

Strandstädning

Parkeringsvakter vid flygfyren

Laxförsäljning påsk och jul

Jättelång löpning i juni

Jättelång MTB i september

Du/ni förväntas delta på ett antal av dessa.

Trygg idrott

En trygg idrott är fri från mobbning, trakasserier, hot, våld och övergrepp. Det är en miljö där alla känner sig välkomna, delaktiga och får delta och utvecklas efter sina egna förutsättningar.

Enligt Riksidrottsförbundets(RF:s) stadgar så ska vi bedriva en idrott där fokus ska vara på att må bra och utvecklas hela livet. En trygg idrottsmiljö förutsätter att verksamheten går i linje med FN:s barnkonvention.

Alla som är aktiva inom idrotten – barn, ungdomar och vuxna - ska kunna delta i en trygg miljö.

För att skapa den verksamhet som vi inom idrottsrörelsen gemensamt har kommit fram till så behöver vi arbeta utifrån fem huvudriktlinjer:

1. Trygghet- Skapa trygga och välkomnande miljöer.
2. Delaktighet – Erbjud delaktighet och inflytande.
3. Glädje – Främja inre drivkraft och långsiktig utveckling.
4. Allsidighet – Möjliggör allsidigt och lekfullt idrottande.
5. Hälsa – Bidra till hälsa och välbefinnande över tid.